FONDO DE ESTABILIZACION DE LOS INGRESOS DE LAS ENTIDADES FEDERATIVAS DEL EJERCICIO

FISCAL 2019-2020

CONCEPTO

2019

2020

TOTAL

COMPENSACION DEFINITIVA
COMPENSACION PRIMER TRIMESTRE
COMPENSACION SEGUNDO TRIMESTRE
COMPENSACION DEL MES DE JULIO
COMPENSACION DEL MES DE AGOSTO
COMPENSACION DEL MES DE SEPTIEMBRE
COMPENSACION TERCER TRIMESTRE
COMPENSACION DEL MES DE OCTUBRE
COMPENSACION DEL MES DE NOVIEMBRE
COMPENSACION DEL MES DE DICIEMBRE
COMPENSACION CUARTO TRIMESTRE

201,153,057.00

622,987,691.00

1,362,166,774.00

87,568,433.00
25,683,330.00
1,264,062,197.00
742,665,401.00
722,129,160.00
478,472,887.00

285,725,502.00
310,015,321.00
746,634,555.00

87,568,433.00
25,683,330.00
1,465,215,254.00
742,665,401.00
722,129,160.00
478,472,887.00
622,987,691.00
285,725,502.00
310,015,321.00
746,634,555.00
1,362,166,774.00

SUMA

2,186,307,522.00

4,662,956,786.00

6,849,264,308.00




